

TANDPLEJERKLINIKKEN FILOSOFGANGEN ApS

Filosofgangen 25
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2020

Robert Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDPLEJERKLINIKKEN FILOSOFGANGEN ApS
Filosofgangen 25
5000 Odense C

CVR-nr: 27135951

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tandklinikken på Filosofgangen i Odense.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2019 er tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

Anpartshaverforhold

Hele anpartskapitalen på nom. 130.000 ejes af LB Holding 1954 ApS.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.764.673	4.390.883
Vareforbrug		-241.286	-336.242
Andre eksterne omkostninger		-518.202	-574.739
Bruttoresultat		3.005.185	3.479.902
Personaleomkostninger	1	-2.341.659	-2.457.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-149.791	-181.604
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		513.735	840.881
Andre finansielle indtægter	3	450	2.175
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		514.185	843.056
Skat af årets resultat	4	-114.004	-186.670
Årets resultat		400.181	656.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	600.000
Overført resultat		100.181	56.386
I alt		400.181	656.386

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		20.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Produktionsanlæg og maskiner		149.152	171.387
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.312	422.114
Materielle anlægsaktiver i alt	5	500.464	593.501
Anlægsaktiver i alt		520.464	613.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.892	107.806
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.932	70.265
Tilgodehavende skat		0	16.894
Tilgodehavender i alt		164.824	194.965
Likvide beholdninger		594.654	650.455
Omsætningsaktiver i alt		759.478	845.420
Aktiver i alt		1.279.942	1.458.921

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		339.286	239.105
Forslag til udbytte		300.000	600.000
Egenkapital i alt		769.286	969.105
Hensættelse til udskudt skat		8.800	14.960
Hensatte forpligtelser i alt		8.800	14.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.620	106.024
Skyldig selskabsskat		103.270	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.966	368.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.856	474.856
Gældsforpligtelser i alt		501.856	474.856
Passiver i alt		1.279.942	1.458.921

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og honorarer	1.705.784	2.214.394
Pensionsbidrag	510.748	186.329
Øvrige personaleomkostninger	125.127	56.694
Personaleomkostninger i alt	2.341.659	2.457.417

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner	90.989	115.238
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.802	66.366
Afskrivninger i alt	149.791	181.604

3. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter	450	2.175
	450	2-175

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	120.164	194.106
Ændring af udskudt skat	-6.160	-7.436
	114.004	188.670

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktions- inventar kr.	Andre anlæg , driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	771.626	482.416
Tilgang	68.753	0
Afgang	20.968	12.000
Kostpris ultimo	819.411	470.416
Af- og nedskrivning primo	600.238	60.302
Afskrivninger på årets afgang	20.968	0
Årets afskrivning	90.989	58.802
Af- og nedskrivning ultimo	670.259	119.104
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.259	351.312

Tab ved afhændelse af driftsmateriel 6.064

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret